
Neomezená všestrannost. 4 režimy použití vám 
umožní dělat prakticky cokoliv.

Nakopněte zábavu na plné obrátky s revolučními 
tablety YOGA 2. Tento všestranný tablet (v 8" nebo 
10" provedení) je vybaven unikátním stojánkem, který 
se přizpůsobí každému způsobu používání - sledování 
videa, poslechu hudby, hraní her, surfování na webu - 
a umožní vám dělat více! Navíc nabízí výkonný 
procesor, dlouhou výdrž na baterii, bohatý zvuk, 
volitelně LTE konektivitu a další užitečné funkce.

LENOVO® YOGA TABLET 2 (8”/10”) 
TABLET, KTERÝ SE VÁM PŘIZPŮSOBÍ 
NA VIDEO, HUDBU, HRY, ČTENÍ A PROHLÍŽENÍ WEBU

PROČ KOUPIT
YOGA 

TABLET 2?

PŘIZPŮSOBÍ
SE VÁM
4 režimy použití - 
Podrž, Postav, 
Polož a Pověs - vám 
umožní dělat 
mnohem více, než 
byste od běžného 
tabletu očekávali.  

1 VYDRŽÍ
CELÝ DEN
Neuvěřitelná výdrž 
baterie vám umožní 
bavit se a pracovat 
po celý den a ještě 
poskytne dostatek 
prostoru na nabíjení 
dalších zařízení.

2 PŘIPOJENÍ
KDEKOLIV
Připojte se kdykoliv 
a kdekoliv díky 
rychlému připojení 
LTE1. Nebuďte 
omezeni dosahem 
vaší Wi-Fi sítě.

3 USMĚJTE SE 
NA KAMERU
Výkonná 8MPx  
zadní kamera 
vám umožní 
fotografovat 
lepší a ostřejší 
obrázky.

4

PODRŽ POSTAV POLOŽ POVĚS

KDO POTŘEBUJE

YOGA TABLET 2?
2 Lidé, kteří požadují 

multimédia, hraní 
her, brouzdání na 
internetu aj. po 
celý den.

1 Každý, kdo hledá 
všestranný tablet, 
který mu umožní 
bavit se a pracovat 
lépe.

Každý, kdo 
potřebuje mít  
přístup k datům 
kdykoliv a kdekoliv.

3

 WWW.LENOVO.CZ

1 Volitelné

  LENOVO® YOGA TABLET 2 (8”/10”)

http://www.lenovo.com


 WWW.LENOVO.CZ

Co je součástí balení: 
Tablet, cestovní adaptér, USB kabel, příručka.

PŘÍSLUŠENSTVÍ (VOLITELNĚ)

VYUŽÍVÁTE TABLET 
PŘEVÁŽNĚ DOMA? Zvažte YOGA Tablet 2 Pro

  LENOVO® YOGA TABLET 2 (8”/10”)

SOFTWAREVÝKON

DESIGN

KONEKTIVITA

SPECIFIKACE

Zabudovaná kamera
Zadní: 
8MP f2.2 s automat. ostřením 

Přední: 
1.6MP HD

Operační systém 
Android™ KitKat v4.4

Displej
Velikost 
8"  : (1920 x 1200) IPS displej 
10.1" : (1920 x 1200) IPS displej 

Typ  
10bodový dotykový displej

Barevné provedení 
8" a 10": Platinová

Konektivita

WiFi 802.11 a/b/g/n, MiMo,  2.4 
GHz a 5 GHz dvoupásmová 
Bluetooth® 4.0 

Konektory
Micro USB (OTG) / 3.5 mm audio jack / 

Micro SD card

Předinstalované aplikace

Nástroje / Cloud / Navigace / Zabezpečení: 
SHAREit, SYNCit, Security, Smart Switch, 
Evernote®, Kingsoft Office, UC Browser2,          
Despegar2, Route 66 Navi + Maps2, Txtr eBooks2, 
Amazon Kindle2, Guvera Music2

Senzory
G-senzor (akcelerometr), E-kompas, Senzor jasu 
(okolního světla), Hallův, Vibrace

SIM

Micro SIM karta

Procesor
Intel® Atom™ Z3745 
(2M cache, 4 jádra, až 1.86 GHz) 

Zvuk
2x čelní reproduktory  s velkou komorou,  
Dolby® Audio, Wolfson® Master Hi-Fi™ Codec 

Operační paměť
RAM: 2GB LPDDR3 
ROM: 16GB, podporuje Micro SD karty až do 64GB

Baterie*

Typ 8"    : Li-ion, 6400 mAh   
10"  : Li-ion, 9600 mAh

8” - při používání   : Až 18 hodin   
8” - pohotov. doba : Až 13.5 dní

10” - při používání   : Až 18 hodin 
10” - pohotov. doba : Až 16 dní

* Výdrž baterie je odhadované maximum a závisí na mnoha faktorech

Klávesnice
pro 10" zařízení

Pouzdro

(1
4
8
.9

 m
m

)

(210 mm) (2.7–7.0 mm)8"

(1
8
3
 m

m
)

(255 mm) (3.0–7.2 mm)10"

Hmotnost
8" : 419 g; 
včetně LTE : 429 g

10" : 619 g; 
včetně LTE : 629 g

Společnost Lenovo vynakládá veškeré úsilí, aby zajistila přesnost všech informaní, ale není odpovědná za fotografické nebo typografické chyby. Všechny obrázky 
mají pouze ilustrační účel. Specifikace produktů Lenovo: Pro kompletní specifikace produktů Lenovo navštivte www.lenovo.com. Lenovo nezastupuje ani 
negarantuje jakékoliv produkty či služby třetích stran. Ochranné známky: Lenovo, Lenovo logo, IdeaPad, OneKey, VeriFace a New World. New Thinking jsou 
ochranné známky spoločnosti Lenovo. Microso�, Windows a Vista jsou ochranné známky spoločnosti Microso� Corporation. Intel, Intel logo, Intel Inside, Intel 
Core, Ultrabook a Core Inside jsou registrované známky společnosti Intel Corporation v USA a jiných zemích. Další názvy firem, produktů a služeb mohou být 
ochranné známky nebo známky služeb jiných firem. ©2014 Lenovo.

2 

http://www.lenovo.com
http://www.lenovo.com



